2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 марта 2022 года  № 177
О внесении изменений  в Административный регламент  предоставления  Отделом по образованию Администрации  муниципального  образования «Сычевский район» Смоленской области государственной услуги «Выдача органами опеки и попечительства предварительного разрешения, затрагивающего осуществление имущественных прав подопечных»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления Отделом по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области государственной услуги «Выдача органами опеки и попечительства предварительного разрешения, затрагивающего осуществление имущественных прав подопечных», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.06.2012 года № 268 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 18.12.2013 года № 638,  в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 28.12.2015 года № 450), следующие изменения:

 в части 2 раздела 2.7. пункт 2.7.4 изложить в следующей редакции:

 "2.7.4. Запрещено требовать предоставления документов, в том числе справок о составе семьи, выписок из домовых книг и информации,  или осуществления действий, предоставление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением государственной услуги.".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (https://sychevka.admin-smolensk.ru/).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области А.А.Копорову.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                      Т.В. Никонорова